
Z á p i s 
 

z 50. (mimořádného) zasedání Rady MČ Brno-Bohunice konaného dne 19.08.2024 
 

Přítomni: Ing. Crha, pan Hrdlička, pan Juras, Mgr. Stará, Mgr. Nádvorníková, Mgr. Múdra, 
RNDr. Šafránková 

Omluven: MUDr. Pejčoch, Ing. Kamarád 
 

Zasedání řídil starosta MČ Brno-Bohunice Ing. Antonín Crha. 
Forma zápisu hlasování – pro/proti/zdržel se/přítomno. 
 

I. Program jednání: 
 

Rada MČ Brno-Bohunice schválila beze změn předložený program jednání, který je přílohou č. 1 
zápisu. 
Hlasování – 6/0/0/6. 

 

II. Projednávané body dne 19.08.2024: 
 

1) Rada MČ Brno-Bohunice schvaluje nabídku dodavatele veřejné zakázky na zajištění 
podlimitního výběrového řízení na stavební práce na akci „Oprava střešního pláště pavilonu TD-
3 objektu ZŠ Vedlejší 10 v MČ Brno-Bohunice“ od firmy WebSport & Consulting service s. r. o, 
Dr. Svěráka 2065/13, 680 01 Boskovice, IČO 29277825, náklady ve výši 35.000 Kč bez DPH, 
příkazní smlouvu č. 08-078/24/TS se společností WebSport & Consulting service s. r. o, 
Dr. Svěráka 2065/13, 680 01 Boskovice, IČO 29277825, která je přílohou č. 2 zápisu a ukládá 
starostovi MČ příkazní smlouvu podepsat. 
Hlasování – 6/0/0/6. Návrh usnesení byl schválen. 

 

2) Rada MČ Brno-Bohunice schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 08-068/24/TS na akci 
„Oprava hydroizolace střešního pláště objektu MŠ Amerlingova 4 v MČ Brno-Bohunice“ 
od společnosti Brixton Group, s. r. o., Lužánecká 1887/8, 602 00 Brno IČO 25550586, na zvýšení 
ceny díla na částku 2.008.245,60 Kč bez DPH, a to z důvodu zvýšení objemu prací a dodávek 
předmětu plnění, který je přílohou č. 3 zápisu a ukládá starostovi MČ dodatek č. 1 ke smlouvě 
o dílo podepsat. 
Hlasování – 6/0/0/6. Návrh usnesení byl schválen. 

 

3) Rada MČ Brno-Bohunice schvaluje smlouvu č. 08-079/24/MČ o reklamě a propagaci se 
společností Kometa Group Marketing, s. r. o., se sídlem Křídlovická 34, 603 00 Brno, 
IČO 06432468, zastoupená paní Lenkou Plškovou a paní Lenkou Hrdinovou, jednatelkami 
společnosti, která je přílohou č. 4 zápisu a ukládá starostovi MČ smlouvu o reklamě a propagaci 
podepsat. 
Hlasování – 6/0/0/6. Návrh usnesení byl schválen. 

 

4) Rada MČ Brno-Bohunice souhlasí, v souladu se zněním článku 59 písm. g) Statutu města Brna, 
se jmenováním nové ředitelky příspěvkové organizace Mateřská škola Brno, Amerlingova 4, paní 
Bc. Michaely Pudilové a ukládá vedoucí Odboru sociálního zaslat toto stanovisko na Odbor 
školství a mládeže MMB. 
Hlasování – 6/0/0/6. Návrh usnesení byl schválen. 

 

5) Rada MČ Brno-Bohunice souhlasí, v souladu se zněním článku 59 písm. g) Statutu města Brna, 
se jmenováním nové ředitelky příspěvkové organizace Mateřská škola Brno, Uzbecká 30, paní 
Bc. Jany Votavové a ukládá vedoucí Odboru sociálního zaslat toto stanovisko na Odbor školství 
a mládeže MMB. 
Hlasování – 6/0/0/6. Návrh usnesení byl schválen. 

 
Zapsal: Ing. Otakar Kamarád, RNDr. Šafránková 
 
 
 
 
starosta MČ: ……..………………………… místostarosta MČ: …..……………………….. 
 Ing. Antonín Crha Milan Hrdlička  


